

SAKSFRAMLEGG

Tysnes kommune

FORMELL GODKJENNING AV KOMMUNEVÅPEN

Sakshandsamar: Steinar Dalland

Arkivsak : 17/820 -

Arkivkode: 003

... &&& Set inn vedlegga og saksutgreiinga under &&& (Ikkje slett denne lina)

Vedlegg: SAMLA SAKFRAMSTILLING SAK PS 8/17
ØNSKJE OM Å FÅ TYSNESFLAGG

SAKSUTGREIING:

I sitt møte 17. februar f.å. hadde kommunestyre oppe høyrings sak om forenkling i regelverk for kommunevåpen og kommuneflagg. Kommunestyre stilte seg positive til at kommunane no kan gjennomføra formell eigengodkjenning av eige kommunevåpen, endring i flaggreglar vert gjort tilsvarende slik at kommunen kan heisa kommuneflagget som dei då sjølve har godkjent.

Tysnes kommune har ikkje hatt eit formelt godkjent kommunevåpen, dette har ikkje ført til særskilte avgrensingar utover dei avgrensingar som følgjer av flagglova om at kommunen berre har høve til å flagga med kommuneflagg godkjent av Kongen.

Dei ny reglane er tredd i kraft frå årsskifte. Det nye regelverket inneber at den statlege godkjenninga av kommunale flagg og våpen er oppheva og at kommunestyre får eksklusiv kompetanse til å vedta flagg og våpen. Det vert her lagt opp til at kommunestyre gjer formelt vedtak om godkjenning av noverande kommunevåpen, melding om formell godkjenning vert sendt over til arkivverket. Det vil då ikkje lenger kunne vera tvil om at kommunen har eit formelt godkjent kommunevåpen.

I skriv frå tidlegare ordførar Tor Ottersen vert kommunen oppmoda om å tinga eige kommuneflagg. Rådmannen rår til at kommunen tingar slikt flagg som då kan nyttast alle dagar utanom ved offentlege flaggdagar då det norske flagget skal nyttast.

... &&& Set inn saksutgreiinga over &&& (Ikkje slett denne lina)

INNSTILLING FRÅ RÅDMANNEN:

::: &&& Set inn innstillinga under &&& (Ikkje slett denne lina)

Kommunestyre godkjenner kommunevåpen slik det ligg føre og har vore nytta sidan opphavleg utarbeiding.

Kommunestyre ber om at det vert tinga kommuneflagg som kan nyttast alle dagar utanom offentlege flaggdagar.

::: &&& Set inn innstillinga over &&& (Ikkje slett denne lina)